
東日本大震災により被災されたすべての地域の皆さまならびにご関係者の皆さまに心よりお見

舞い申し上げます。

弊社は、被災地への継続的な復興支援を行うために、今後10年間、被災地域の教育関連団

体の皆さまへTOCOL®テスト（「ファーストTOCOL」・「ベーシック」レベル）の受験料無料提供の

申し出をさせていただきます。

できるかぎりご要望に沿いながら各教育機関へ、弊社より直接ご連絡するという形にて、ご提

供をさせて頂きますのでご検討賜りたくお願い申し上げます。

なお、弊社はこれまで、義捐金とともに被災地域の教育関連団体の皆さまへTOCOL®教材お

よびパソコンをお届けしました。

被災された方 と々、そのご家族、関係者の皆さま、救助・救援活動の方々の安全と、一日も早い

復旧・復興をお祈り申し上げます。

TOCOL®テストの受験料無料提供の申し出

平成23年12月15日

色と光の能力テスト「TOCOL」

【お問い合わせ先】トーコル事務局　担当：戸田智雄
Tel：03 - 3465 - 6600 ／ Fax：03 - 3465 - 2201
Mail：sien@tocol .net ／ ホームページ　http://www.tocol .net/

※TOCOL（トーコル）は、学校法人立命館大学と産学連携で開発を進めている色と光（色彩）の能力テストです。

お　

申　

込

（ふりがな）

〒

Tel. 

名

E-mail. 

申込日：　　　 年　　　月　　　日

貴団体名

（ふりがな）

ご担当者名

お送り先

ご連絡先

受験者数

＊太線の中をご記入ください。

※お申込後、受験無料提供用の TOCOL-ID を発行致しますので、
　貴校のホームページに無料受験申込み用バナーをお貼りください。

＠

（　　　  ） Fax. （　　　  ）

受 験 料 無 料 提 供 申 込 用 紙


